
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1073/2020/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: Vodohospodářská společnost Sokolov,
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Jiřího Dimitrova 1619

35601 Sokolov
Banka:
Číslo úítti:
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 23.09.2020 IČ: 45351325
Datum dodání: 09.10.2020 DIČ: CZ45351325
Vyřizuje: Ing. Miroslav Mareš
Tel.: +420 354228 285 Způsob dopravy:
E-mail: miroslav.mares@mu-sokolov.cz

Dílo: ČOV Sokolov - oprava - výměna vřetenového čerpadla na odstředění kalu

Množství Popis Cena s DPH
1.00 ČOV Sokolov - oprava - výměna vřetenového čerpadla na odstředění 72708,90 Kč

kalu, vč. demontáže starého čerpadla, dopravy od dodavatele a
montáže, vč. uvedení do provozu a el.revize

Celková cena s DPH: 72708,90 Kc

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání hotového díla
4. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli, je objednatel oprávněn mu vyúčtovat smluvní pokutu

ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel
započíst oproti fakturované ceně díla

5. Dílo bude realizováno ve věcném plnění, lhůtě, ceně při dodržení všech norem, vyhlášek, předpisů,
předpisů BOZP a pokynů zástupců objednatele a provozovatele a dále za dalších podmínek,
uvedených v objednávce.

6. Součástí díla je i dokumentace zařízení, návody na obsluhu a údržbu, výchozí revize el.zařízení,
zaučení obsluhy. Dílo bude protokolárně písemně předáno s vyhotovením předávacího protokolu.

MĚsto přijemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 359 808 111 * Fa.x: +420 359 808 300
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 2/2

7. Splatnost vystavených faktur 21 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných zákonů a vyhlášek.

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru
plátců DPH na portálu finanční správy

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré ěinnosti, které jsou předmětem této
objednávky a že je pro tyto ěinnosti náležitě kvalifikován.

10. Na faktuře uvádějte ěíslo a kopii naší objednávky
za platnou po zaslání akceptace této objednávky

Vedoucí oáboru rozvoje města

počet příloh: 1 - Cenová nabídka zhotovitele z 12.08.2020

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k jejímu plnění.

V Sokolově, dne.

Jednatel společnosti



Vodohospodářská
společnost Sokolov, s.r.o.

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.
Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov

Věc: Oprava čerpadla na odstředění kalu na ČOV Sokolov

Oprava podávacího čerpadla na odstředění kalu kalu výměnou
Stávající čerpadlo Je opotřebené a jeho oprava již není rentabilní. V technologií není jeho záloha
Bez odstředění kalu je nefunkční lisování kalu na ČOV Sokolov

POLOŽKOVÝ ROZPOČET: vřetenové čerpadlo, doprava a práce na odstranění havarijního stavu původního čerpadla

položka cena
MJ množství cena za MJ Celkem

Vřetenové čerpadlo NETSCH NM053BY0106B bez základové desky ks 1 56 590,00 56 590 Kč
Demontáž starého a montáž nového čerpadla, připojení a zprovoznění sb 1 2 000,00 2 000 Kč
doprava čerpadla od dodavatele sb 1 1 500,00 1 500 Kč

Celkové náklady 60 090 Kč bez DPH
72 709 Kč vč. DPH

Případné změny nákladů budou předem projednány s objednavatelem.

V Sokolově dne 12.8.2020 Bc. Miroslav Sýkora
Manažer provozu Sokolov

\'odolios[U>dářskři 'ípolcčnosl SokoUw, si.r.t).
Jiíilio lyniiiirovitv;) iřiití. ulSokulov- byQV€OLIA
Tel.: 1)01 370 279 vussííCnoss.cz . uavu'.voss.c?.
Společijosi je zapsánu v obdtodniin rejsiřikii uddil C', vložka 237S u Okresnilio soudu \ 1‘lzni - město
iř'45.'551,n,> DIČ, I55-45351.>25





w
čj>?^y i’y^yfZa<!( . yy A.c^Á

Faktura
3120000267

Dodavatel:
ESB Rozvaděče, a.s. r
K terminálu 7 Vodohospodářská společnost Sokolov, s.
619 00 Brno r.o.
CZ
ICO: 27749690 Jiřího Dimitrova 1619
DIČ: CZ27749690 618 00 Sokolov
Telefon l: 515502111 CZ
Fax 1:5155Q2101 L J

SPD*1.0*ACC:CZ5701000000430618440227+KOMBCZPP*AM:68473.90*CC:CZK*X-VS:3120000267*X-KS:0008*X-INV:SID%2A1.0%2AID:31/2020/267%2ADD:20200124%2AON:29/ 101 / 2020%2AMSG:COV SOKOLOV%2ATP:0%2ATD:9%2ASA:0%2AVII:CZ27749690%2AINI:27749690%2AVIR:CZ45351325%2AINR:45351325%2ADUZP:20200124%2ADPPD:20200124%2ADT:20200223%2ATB0:56590.00%2AT0:11883.90%2ATB1:0.00%2AT1:0.00%2ATB2:0.00%2AT2:0.00%2ANTB:0.00%2AFX:1.000%2AFXA:1%2A*
113311200000267

113311200000267

Odběratel Faktura ev. č.: 3120000267
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. Tento doklad Je zároveň daňovým dokladem
Jiřího Dimitrova 1619 Datum vystavení; 24.1.2020
618 00 Sokolov Datum UZP: 24.1.2020
CZ Datum splatnosti: 23.2.2020
ICO: 45351325 Způsob platby: Bankovním převodem
DIČ: CZ45351325 Variabilní symbol: 3120000267

Tento symbol uvádějte. prosím, při platbě
Vaše objednávka; 29 / 101 / 2020 Konstantní symbol; 0008
Ze dne: 15.1.2020 Banka:
Zakázku podal: Brožek Jiří Účet/Kód banky:
Zakázka: 31/2020/560007 SWIFT;
Způsob odběru; na místě u zákazníka IBAN:
Způsob dopravy;
Zboží Množství Netto/MJDaň % Netto DPH Brutto

Objednací číslo: Kód zakázky
ČOV01903 1,000 kus 56 590,00 21 56 590,00 11 883,90 68 473,90 Kč
čerpadlo NETZSCH NM053BY0106B /bez základové
desky/ - ČOV Sokolov

3120560007
Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 56 590,00 11 883,90 68 473,90 Kč
Celkem: 56 590,00 11 883,90 68 473,90 Kč
Celková hmotnost; 0,00 kg

Příloha:
- dodací list

Preferenční původ zboží: ČR
Za prodleni s úhradou faktury-daňového dokladu Vám bude účtován úrok z prodlen! podle nařízení vlády č.142/1994
Sb. v platném znění.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského B, číslo vložky 5069.

Popis; COV Sokolov
Datum; 24.1.2020 dkum;
Vystavil: Pohunková Gabriela iC;

Strana;




